450.0034.329.034.329.0381.36450.00122-12-202323-12-2021WS21FB014WILLOPRID 40gms6
250.0019.079.019.079.0211.86250.00118-11-202219-05-2021WS21PCA010GENESIS 250ML7
500.0038.149.038.149.0423.72500.00124-12-202225-06-2021WS21PCA013GENESIS 500ml8

Customer's Signature

Rupees Three Thousand Four Hundred Ninety Six And  Paise Fifty  Only 3,496.50

For FAIR SOFT SOLUTIONS

Invoice Total: